
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

«ИГРОВЫЕ ВИДЫ СПОРТА» 

(МБУ СШОР «Игровые виды спорта») 

 

П Р И К А З 

 

от 17.06.2021 г.                                                                                     № 01-04/100 

О персональных данных  

В целях обеспечения выполнения обязанностей, предусмотренных 
Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" 

и постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 г. 

N 211 "Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение 

выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О 

персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными 

правовыми актами, операторами, являющимися государственными или 

муниципальными органами"  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие документы, направленные на обеспечение 

выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом  

«О персональных данных»: 

1.1.  новую редакцию локальных актов о персональных данных: 

1.1.1  Правила обработки персональных данных; 

1.1.2  Политика оператора в отношении обработки персональных 

данных;  

1.1.3  Положение о защите персональных данных работников;  

1.2  Правила рассмотрения запросов субъектов персональных данных 

или их представителей 

1.3  Правила осуществления внутреннего контроля соответствия 

обработки персональных данных требованиям к защите персональных 

данных;   

1.4  Перечень должностей служащих, замещение которых 

предусматривает осуществление обработки персональных данных либо 

осуществление доступа к персональным данным. 

1.5  Перечень персональных данных, обрабатываемых в МБУ СШОР 

«Игровые виды спорта» в связи с реализацией служебных или трудовых 

отношений, а также в связи с оказанием муниципальных услуг  

1.6 Перечень сведений конфиденциального характера. 

2. Ввести в действие документы, перечисленные в п. 1, с даты 

подписания приказа.  

3. Делопроизводителю Гуськовой А.М. обеспечить размещение 

документов на сайте учреждения http://gameschool71.ru в разделе 

«Персональные данные». 

https://docs.cntd.ru/document/901990046#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/902336380#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/902336380#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/902336380#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/902336380#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/902336380#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/902336380#64U0IK
http://gameschool71.ru/


4. Признать утратившими силу приказы МБУ СШ «Игровые виды 
спорта»:

от 21.12.2018 г. № 01-04/186 «Об утверждении правил обработки 
персональных данных в МБУ СШ «Игровые виды спорта»;

от 21.12.2018 г. № 01-04/187 «Об утверждении Политики персональных 
данных в МБУ СШ «Игровые виды спорта» в отношении обработки 
персональных данных»;

от 21.12.2018 г. № 01-04/188 «Об утверждении Положения о порядке 
организации и проведения работ по защите конфиденциальной информации»;

от 21.12.2018 г. № 01-04/189 «Об утверждении перечня сведений 
конфиденциального характера в МБУ СШ «Игровые виды спорта»;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор учреждения М.А.Гришина


